浙江省交通旅游类地图认刊协议

合同编号：

图名：

编号：

认刊单位（甲方）：

编制单位（乙方）：

一、甲方责任与义务

1、甲方自愿委托乙方在所编制的地图上刊登广告（刊登项目见下表），并

承诺所提供广告内容的真实性并无违反国家有关法律法规的内容。

2、甲方支付乙方的认刊费须在签订协议之日起     日内通过银行转帐或

汇款汇入乙方单位的账号，不得用现金支付。

乙方开户行：                 帐号：

认刊项目 项目说明 认刊费（元） 备注

单位名录 电话、地址、法人代表

单位名录加象形标志

单位名片

照片广告及说明文字

其他

  合计金额（大写）万 仟 佰 拾 元

二、乙方责任与义务

1、乙方应在      年     月     日前完成地图制作、出版和发行，印数

为     张。

2、乙方必须经实地勘测，确保甲方在图上位置准确。乙方可以对甲方提供

的广告内容进行编辑，但应确保在出版地图上乙方的广告信息准确无误。

3、地图出版发行后一个月内，乙方向甲方提供地图     份。

4、认刊行为属于商业行为，坚持双方自愿。乙方不得将省测绘与地理信息

局广告登记证明、测绘与地理信息管理部门备案通知书作为甲方必须参与认刊的

依据。

5、乙方广告采编工作人员须向甲方出示有效证件（单位测绘资质证明和个

人身份证）。

6、乙方在地图上刊登广告须遵守《浙江省地图管理办法》的有关规定，地

图上刊登广告所占版面不超过整个版面的四分之一，图中广告内容文字字体不小

于６号。

三、违约责任

1、协议签订后，甲方单方取消认刊的，应当向乙方支付违约金（认刊

费      %）；如甲方要求取消认刊时，乙方已完成地图编制、出版的，甲方必

须向乙方支付全额认刊费。

2、乙方未按期出版发行地图或广告内容刊登有误的，乙方应退还甲方认刊

费，并向甲方支付赔偿金        元。

四、本协议一式二份，双方代表签字并加盖单位公章后生效。

五、本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

代表：                           代表：

地址：                           地址：

联系电话：                       联系电话：

邮编：                           邮编：

签约日期：     年     月    日 签约日期：     年     月    日

	浙江省交通旅游类地图认刊协议